
 

 

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – II.  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu III. kategorie na stavební práce, zadávané dle směrnice rady města Lovosice č. 1/2016 
s názvem: 

 
 

 

„Víceúčelové oranžové sportovní hřiště při ZŠ A. Baráka a Gymnáziu 
Lovosice“ 

 
 
 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:    002 63 991 
osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Ing. Milan Dian, Ph.D. 

 
V Lovosicích, dne 22.01.2016 

 
 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce Vám poskytuje dodatečné informace k již poskytnuté 
zadávací dokumentaci. 
 
Dotaz č. 1  
Bude barevné provedení sportovních povrchů dle PD C2 – celkový situační výkres? Neboť v souhrnné technické zprávě 
je v odstavci D.5.9 – sportovní povrchy uvedeno - „Svrchní vrstva je tvořena EPDM gumovým granulátem ve standardní 
cihlové červené barvě“. V Případě, že barevné provedení bude dle situačního výkresu (různé barvy), žádáme zadavatele 
o dodání kódů RAL jednotlivých barev (nutné k řádné cenové nabídce). 
 
Trvá zadavatel na pružné podložce Conipur ET i v místě běžecké dráhy? Dle dodavatele technologie je v tomto případě 
nutné použít drenážní asfaltový koberec, podložka je nevyhovující. 
 
Odpověď č. 1 
Barevné provedení sportovních povrchů bude dle celkového situačního výkresu. Tzn. tři barvy + lajnování.  
Použité barvy budou dle základních barevných nabídek dodavatele, tak aby nebyla cena zbytečně navyšována 
příplatkem za speciální barvu (předpokládá se oranžová, modrá a žlutá). 
 
V místě běžecké dráhy bude také použita pružná podložka Conipur ET. Nejedná se o klasickou atletickou dráhu, spíše 
rozběžiště přímo navazující na hřiště. Navíc je část dráhy přímo v ploše hřiště. 
 
Ve skladbě hřiště bude pouze podložka Conipur ET. Stávající asfaltový povrch hřiště je v nevyhovujícím stavu a bude 
odstraněn. Takto je to řešeno ve výkresové části i v rozpočtu stavby. 
 
Uvedené dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. II budou zveřejněny na profilu zadavatele, který je dostupný 
na https://zakazky.meulovo.cz/. 
Zadavatel nepovažuje úpravu zadávacích podmínek za závažnou s ohledem na nároky kladené na uchazeče při podání 
nabídky k předmětné veřejné zakázce, tudíž nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Milan Dian, Ph.D.  
starosta  

http://www.meulovo.cz/bc-lenka-lizlova-tomanova/o-1121/p1=1070
https://zakazky.meulovo.cz/

		2016-01-22T11:58:58+0000
	Not specified


		2016-01-22T11:59:13+0000
	Not specified




